Castello, tum vero in allodiis, molendinis et alibi in praetactis Bonis construere ipsisque et praevio 

modo Haeredes masculini sexus foemineus jure redemptibili, eo usque tenere, possidereque possint ac 

valeant, donec in redemptionem  oppignoratorum Bonorum et structuram aedificiorum exponenda, uti 

et capitalis priorum triginta quinque et expost octodecim, ac demum Koharianorum in haec eadem 

Bona per nos investitorum sedecim millium et sexcentorum florenorum summa per nos, vel haeredes 

et successores nostros annotato sexui foemineo deposita non fuerit et persoluta, quoad plenum; 

assumento insuper in nos et successores nostros, legitimos scilicet Hungariae Rges, saepedcitum 

Comitem Stephanum Zichy seniorem et consortem ejusdem ipsorumque haerdes et posteritates 

masculini sexus universos, in quieto et pacifico perpetuitatis Dominio praescpecificatae Arcis et 

Bonorum cum praetactis eorundem universis pertinentiis, ius foeminei sexus etiam haeredes intra 

tempus redemptionis, contra quosvis legitimos Impetitores Causidicos et Actores propriis ac Fisci 

nostri curis laborisbus, fatigis et expensis tueri, protegere ac defensando conservare velle; Imo damus, 

donamus et conferrimus pro sexu quidem masculino uti praemissum est Jure perpetuo et 

irrevocabiliter, pro Foemineo vero sexus haeredibus redemptibiliter teneda, possidenda pariter et 

habenda, salvo jure alieno. Harum nostrarum secreto sigillo nostro quo ut Rex Hungariae utimur 

impendenti communitarum vigore et testimonio Literarum mediante quas nos in formam privilegii 

nostri redigi faciemus dum nobis in specie fuerint reportatae. Datum in Civitate nostra Vienna 

Austriae die 16 Mensis Julii Anno Domini 1686. Regnorum nostrorum Romani 28vo, Hungarorum et 

relinquorum 31 Bohemiae vero Anno 30. Leopoldus. m.p. (P.H.) Joannes Maholanyi. m.p.  
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III.Károly Galgócz várát a hozzá tartozó birtokokkal Monyorókeréki Erdődy Györgynek 

adományozza.1720. november 22.
570

Ad intimationem camerae aulicae donatio arcis et bonorum Galgócz pro comite Georgio Erdődy. 

Nos Carolus sextus etc. Memoriae commendamus etc. Quod nos tam ad nonnullorum fidelium 

nostrorum demissam supplicationem majestati nostrae propterea factam, quam vero condignum et 

benignum habentes respectum praeclarae fidei, ac fidelitatis, fideliumque et constantium nobis 

gratorum servitiorum fidelis nostri spectabilis ac magnifici comitis Georgy Erdődy de Monyorókerék